
Zarządzenie Nr 129/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości lokalowej, stanowiącej własność Gminy Słubice 
przeznaczonej do sprzedaży w kolejnym przetargu ustnym nieograniczonym. 

Na podstawie art. 25 ust.1, art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 2, art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 2 pkt 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 ze zm.) oraz na podstawie § 4 ust. 9 uchwały nr V/42/07 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu 
nieruchomościami ze zm. wprowadzonymi uchwałą nr XIV/103/07 Rady miejskiej w Słubicach 
z dnia 28 listopada 2007 r. oraz uchwałą nr XXIII/185/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
29 marca 2012 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym drugiego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości lokalowej położonej w Drzecinie nr 17, 

o powierzchni 113,50 m², oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 29/2, o powierzchni 955 

m² ustalam cenę wywoławczą w kolejnym przetargu ustnym nieograniczonym na kwotę 90 000 

zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). Dla nieruchomość budynkowej Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Słubicach prowadzi księgę wieczystą nr GW1S/00025151/9. 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach oraz 

w Internecie na stronie www.slubice.pl, a informację o jego wywieszeniu podaje się do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 3065001A-2918-41D2-B0C6-2E32023FE76C. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




